


Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035024 - Elemen Mesin 2

: 5B

Jadwal Kuliah R.FTLGB Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

2 Okt 2021

Pertemuan 1 - Pendahuluan, (Review dasar dan 

pengertian desain komponen mekanikal)

 22 YOS NOFENDRI

 2 Sabtu

9 Okt 2021

Poros dengan beban torsi  28 YOS NOFENDRI

 3 Sabtu

16 Okt 2021

perencanaan poros (lanjut)  28 YOS NOFENDRI

 4 Sabtu

23 Okt 2021

 28 YOS NOFENDRI

 5 Sabtu

30 Okt 2021

Pertemuan 5 - Pelumas (Lubrication)  28 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

6 Nov 2021

 28 YOS NOFENDRI

 7 Sabtu

4 Des 2021

Pertemuan 9 - Transmisi Rantai  28 YOS NOFENDRI

 8 Sabtu

11 Des 2021

Sistem transmisi sabuk-V  28 YOS NOFENDRI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN
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MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

8 Jan 2022

Rantai gigi (Silent Chain)  28 YOS NOFENDRI

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2021 9 Okt 2021 16 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Okt 2021 6 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 8 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503035049 REZA NUR FAZRI 8  89X V V V V V V V V

 2 1603035049 WILDAN ALIFI SUPRIADI 8  89X V V V V V V V V

 3 1703035020 MUMTAZ FIRMANSYAH 9  100V V V V V V V V V

 4 1703035021 MUHAMMAD RIZAL KURNIAWAN 9  100V V V V V V V V V

 5 1703035052 ADAM TUNGGA SAPUTRA 9  100V V V V V V V V V

 6 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO 8  89X V V V V V V V V

 7 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO 9  100V V V V V V V V V

 8 1803035039 MUHAMMADSYAH PUTRA BANI 8  89X V V V V V V V V

 9 1803035083 SEPTIAN DWI KURNIAWAN 9  100V V V V V V V V V

 10 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA 9  100V V V V V V V V V

 11 1903035001 AN NAAS RAHMAN 9  100V V V V V V V V V

 12 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH 8  89X V V V V V V V V

 13 1903035003 ZAKA NURFADILAH 9  100V V V V V V V V V

 14 1903035005 NAUFAL IRFAN WAFI 8  89X V V V V V V V V

 15 1903035007 ABDUL RAHMAN SOLEH POHAN 9  100V V V V V V V V V

 16 1903035008 BENIUS WALIANGGEN 9  100V V V V V V V V V

 17 1903035009 RIZKI ADHITYA RUSNELI 9  100V V V V V V V V V

 18 1903035010 ADI TEGAR SAYUTI 9  100V V V V V V V V V

 19 1903035011 RISTANTO WIRANGGA 9  100V V V V V V V V V

 20 1903035012 IKBAL PRASETIYO AJI 9  100V V V V V V V V V

 21 1903035013 YULI KASTOMO 9  100V V V V V V V V V
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2 Okt 2021 9 Okt 2021 16 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Okt 2021 6 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 8 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1903035014 AHMAD PAUZI 9  100V V V V V V V V V

 23 1903035015 FADHLURRAHMAN ZAKI 9  100V V V V V V V V V

 24 1903035016 AHMAD MAULANA YUSUF 9  100V V V V V V V V V

 25 1903035017 EKI HADI SETIAWAN 9  100V V V V V V V V V

 26 1903035019 RAVY REVANZA 9  100V V V V V V V V V

 27 1903035020 MOCHAMAD SAEFULLOH 9  100V V V V V V V V V

 28 1903035021 ILHAM NUR FADILLAH 9  100V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28
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NO N I M
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:
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:
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YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1503035049 REZA NUR FAZRI  75 85  80 85 A 80.00

 2 1603035049 WILDAN ALIFI SUPRIADI  75 85  80 85 A 80.00

 3 1703035020 MUMTAZ FIRMANSYAH  75 85  82 85 A 80.80

 4 1703035021 MUHAMMAD RIZAL KURNIAWAN  75 85  80 85 A 80.00

 5 1703035052 ADAM TUNGGA SAPUTRA  75 85  80 85 A 80.00

 6 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO  75 85  80 85 A 80.00

 7 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO  75 80  80 80 B 78.50

 8 1803035039 MUHAMMADSYAH PUTRA BANI  77 85  80 85 A 80.60

 9 1803035083 SEPTIAN DWI KURNIAWAN  70 78  75 77 B 74.30

 10 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA  77 74  75 85 B 76.40

 11 1903035001 AN NAAS RAHMAN  80 85  80 85 A 81.50

 12 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH  77 80  75 85 B 77.60

 13 1903035003 ZAKA NURFADILAH  75 85  80 85 A 80.00

 14 1903035005 NAUFAL IRFAN WAFI  76 85  80 85 A 80.30

 15 1903035007 ABDUL RAHMAN SOLEH POHAN  78 85  80 85 A 80.90

 16 1903035008 BENIUS WALIANGGEN  0 0  0 0 E 0.00

 17 1903035009 RIZKI ADHITYA RUSNELI  70 85  75 85 B 76.50

 18 1903035010 ADI TEGAR SAYUTI  70 85  80 85 B 78.50

 19 1903035011 RISTANTO WIRANGGA  77 85  80 85 A 80.60

 20 1903035012 IKBAL PRASETIYO AJI  76 85  80 85 A 80.30

 21 1903035013 YULI KASTOMO  75 85  75 80 B 77.50

 22 1903035014 AHMAD PAUZI  70 85  80 85 B 78.50

 23 1903035015 FADHLURRAHMAN ZAKI  77 85  80 85 A 80.60

 24 1903035016 AHMAD MAULANA YUSUF  76 85  80 85 A 80.30

 25 1903035017 EKI HADI SETIAWAN  75 85  80 85 A 80.00

 26 1903035019 RAVY REVANZA  70 77  75 77 B 74.10

 27 1903035020 MOCHAMAD SAEFULLOH  77 85  80 85 A 80.60
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 28 1903035021 ILHAM NUR FADILLAH  76 85  80 85 A 80.30

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


